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RA

MN

vendeve

RT

studimet themelore bachelor n6 vitin akademil<
tE lira per pranimin e student€ve n€
(nr. 21486, dt. 23.08.2024), numrin e

vendeve tE lira q1d nuk.ian€ plotdsrllar nga itetet jo-shumice dhe ne kerkesat e studentEve,
komisioni per pranimin e studenteve ne nivel rle njesis akademike (FSHMN) liston si me poshte
studenLtdt (numri i dosjes') qE n€ drejtimr,:t perkatese:

1 000:;0, Iihkencra kompiuterike
1 002 I 8, l]hkencra komp-juterike
1 00308, Iihkenca kompjuterike
100244, Iihkenca kornpjuterike
I 0022:.9, I)iologj i molekulare
100047, Iliologj i molekulare
100067, Iliologj i molekulare
10005;7, Iliologji

9. 100124,Iliologji
10. 100133, Iliologj;i
11, 100115, Ilkologji dhe mbrojtje e mjedisit
12, 100160, Iikologii dhe mbrcrjtje e mjedisit
13 l00010,Ilkologji dhe mbrcrjtie e mj,edisit
l4 100004,Iikologji dhe mbrcrjtie e mj,odisit
l5 100124, Ilkologji dhe mbrcrjtje e mj,:disit
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Kornisioni:

Prof, Dr. Arben lfaziri,krl,etar
Prof. Asoc. Dr. Valbon Byryqi,
Ass. Dr. Naim Berisha. aniitar
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